
                           UCHWAŁA Nr XXIII/184/06 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrza ńskim 

z dnia 17 lutego 2006 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Statutu O środka Pomocy Społecznej. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1999 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytomiu Odrzańskim, 

przyjętym uchwałą nr XIV/108/04 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
26 października 2004r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„O środek u Ŝywa piecz ątki podłu Ŝnej o brzmieniu: 
„OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

67-115 Bytom Odrza ński, Rynek 1 
te. 068 3884022 w.21,22 

NIP 925-171-64-10 Regon 006109229” 
 
2. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

1. „Działalno ść Ośrodka jest finansowana z bud Ŝetu Gminy Bytom Odrza ński, 
bud Ŝetu Wojewody Lubuskiego i innych dozwolonych prawem  źródeł. 

 
2. Podstaw ą gospodarki finansowej jest coroczny plan finansowy  dla zadań 

ustalonych w zakresie działania O środka sporz ądzony przez kierownika 
i akceptowany przez Rad ę Miejsk ą w ramach bud Ŝetu Gminy. 

 
3. Ośrodek jako jednostka bud Ŝetowa Gminy posiada odr ębne rachunki 

bankowe.” 
 
 
3. Dotychczasową treść paragrafu 10 oznacza się jako ust.1, po którym dodaje się 
ust.2 o treści: „2. Szczegółow ą organizacj ę oraz tryb pracy O środka okre śla 
regulamin organizacyjny ustalony przez Kierownika i  zatwierdzony przez 
Burmistrza.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 
 


